
CESKOMORAVSKA
KoMoD|TNí BURzA KLADNo

Závěrkov'ý |ist č. PL20{2{02302
(pro buzovníobchody s plynem v rámcisdruŽených dodávek p|ynu)

Čís|o aukce: 4 Datum konání burzovního shromáŽděnl:23, října2012

Dodavatel (prodávající):
obchodnífirma: VEMEX Energie a.s.
Zaps. v: oR vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B' v|oŽka 15299
Síd|o: Dě|nická 132419,,170 00 Praha7
|Č:28903765 D|Č: CZ28903765
Bankovní spojení: 407651210800
Zastoupena:
Jméno a př'tjmenímak|éře: |ng. Pave| Prior
Evidenční čís|o mak|éře: 41018

odběrate| (kupující):
obchodní firma: Technická univezita v Liberci
Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Síd|o: Studentská 140212,461 17 Liberec | - Staré Město
|Č:46747885 D|Č: CZ46747885
Bankovní spojení: 305806603/0300
Zastoupena:
Jméno a př,ljmenímak|éře: |ng. Mi|os|av Ryšavý
Evidenční čís|o makléřq 41019

Popis produktu: Dodávka zemního plynu v rámci sdruŽených s|užeb dodávky
zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (plyn . velkoodběr)

Počet odběrných míst: 4

Technické parametry dodávky: viz Pří|oha závěrkového |istu č' 1.

Termín dodávky: 0í.01.2013_31.12.2013

Sjednané celkové roční mnoŽství dodávky: 13 897 MWh

Toleranční pásmo při odběru: nad sjednané roění/měsíění* mnoŽství: 0 %
pod sjednané roční/měsíění* mnoŽství: 0 %

Jednotková kupní cena (bez DPH): 629 czKlMWh

Kapacitní sloŽka ceny (cena za přepravu a strukturování): 0 czlíJtis. m3

Rozt|ě|ení celkového ročnÍho mnoŽství dodávkv na kalendářní měsice pro rok 2013:

leden 2346 ceruenec 121

unor 2277 srpen 125

březen 1 873 zaÍ| 287

duben 1 029 říien I 066

květen 5í9 listopad 1 825

ceruen 277 prosinec 2152

ZL Pýn - velkoodběr Strana 1 (celkem n



Zúčtovací podmínkv

Zúětovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dni

Zá|ohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční, splatné k 15. dni ka|. měsíce ve výši90%
předpokládaného objemu

Sankce, které uhradí odběratel při překročení tolerančního pásma: nejsou

ostatní podmínky:
Faktu race: fi ed notl ivá)
Dodavate| bude odběrate|i úětovat dodávku p|ynu za kaŽdé jednot|ivé odběrné místo zv|ášť v |istinné
(papírové) podobě'

Dodavatel bude odběrate|i předepisovat a úětovat zá|ohy zakaŽdé jednot|ivé odběrné místo zv|áŠť
v listinné (papírové) podobě.

Dodavate|je povinen na výs|ovné vyŽádání jednot|ivého odběrate|e pouŽívat:
a) e|ektronickou fakturu s nás|edným zas|áním faktury v papírové podobě
b) namísto faktury zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo fakturu s|oučenou s rozpisem jednot|ivých od-

běrných míst
c) namísto předpisu zá|oh a daňového dok|adu o přijetí p|atby zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo

s|ouěený předpis zá|oh a s|oučený daňový dok|ad o přijetí p|atby s rozpisem jednot|ivých odběr-
ných míst

Rezeruovaná kapacita:
odběrate|je oprávněn up|atnit u dodavate|e poŽadavek na změnu výŠe Roění rezervované kapaci-
ty(RRK)/ Denní rezervované kapacity (DRK)v rámci přís|ušných energetických předpisů

Dodací podmínkv

1. Dodavate|je povinen dodávat sjednané mnoŽsfuÍ p|ynu do odběrného místa odběrate|e v rozsahu
a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového |istu) v kva|itě pod|e Řádu provozova-
te|e přepravní soustavy, ke které je odběrné místo připojeno, pokud tomu nebrání oko|nosti vyvo|ané
provozovate|em přepravní nebo distribučnísoustavy nebo oko|nosti stanovené přís|uŠnými právními
předpisy.

2. Dodávka p|ynu je sp|něna přechodem p|ynu z přís|ušné distribuční soustavy přes měřící zařizení do
odběrného místa odběrate|e.

3. Dodavate|je povinen zajistit na v|astníjméno a na v|astní Účet pro odběrné mÍsto odběrate|e přepra-
vu p|ynu, usk|adnění p|ynu, distribuci p|ynu a ostatnísouvisejícísluŽby.

4. Dodavate|je povinen ve smys|u přís|ušného p|atného právního předpisu převzít závazek odběrate|e
odebrat p|yn z p|ynárenské soustavy a nést p|nou zodpovědnost za odchy|ku odběrate|e vztahující se
k odběrnému místu odběrate|e. Z důvodu přeneseníodpovědnostiza odchy|ku na dodavate|e není
odběrate| oprávněn mít pro dodávku p|ynu do odběrného místa dle buzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) jiného nebo více jiných dodavate|ů. odběrate| se zavazuje ukonlit sm|ouvu s předcházejícím
dodavate|em, pokud k tomu nezp|nomocní dodavatele, kteý mu bude dodávat p|yn na zák|adě bur-
zovního obchodu (závěrkového |istu).

5. Dodávka p|ynu se povaŽuje zazahájenou první p|ynárenský den burzovním obchodem sjednaného
období dodávky plynu a za ukončenou poslední p|ynárenský den buzovním obchodem sjednaného
období dodávky plynu. odběrate| je povinen nah|ásit dodavate|i stav měřícího zařizení v odběrném
místě k prvnímu ka|endářnímu dnizahájení buzovním obchodem sjednané dodávky p|ynu, a to nej-
pozdějijeden ka|endářní den po tomto datu. V přÍpadě' Že tak neučiní, bude počáteční stav měřícího
zařízeni stanoven provozovate|em distribuěnísoustavy v sou|adu s Řádem provozovate|e distribuční
soustavy. odběrate| se tímto vzdává nároku na reklamaci takového stavu měřícího zařízení a takto
stanovený stav měřícÍho zařizení p|ně respektuje.

ZL Plyn - velkoodběr Strana 2 (celkem 7)



7.

8 .

I

'10.

odběrate| je povinen v případě neočekávané události, která má vliv na jeho odběr p|ynu (havárie
odběrného p|ynového zařizenÍ nebo výrobního zařizeni), oznámit tuto udá|ost bez zbyteěného odk|a-
du dodavate|i. V případě p|ánované udá|osti, která má v|iv na jeho odběr p|ynu (p|ánovaná oprava
odběrného p|ynového nebo výrobnlho zařízení, ce|ozávodní dovo|ená), je odběrate| povinen oznámit
tuto skutečnost dodavate|i nejpozději 10 ka|endářních dnů před jejím poěátkem.

Sjednaná dodávka p|ynu můŽe být omezena, pokud bude provozovate|em přepravní soustavy vyh|á-
šen stav nouze pod|e přís|ušných p|atných právních předpisů. odběrate|je povinen s|edovat informa-
ce o vyh|áŠeníomezujících regu|ačních opatřenív případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v p|ynárenství' Dodavate| i odběrate|jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v p|ynárenství postupovat pod|e přís|ušného p|atného právního předpisu.

Dodavate|em dodané a odběrate|em odebrané mnoŽství p|ynu bude v odběrném místě měřeno měří-
cim zařízením ve v|astnictví přís|uŠného provozovatele distribučnÍ soustavy, ktený zodpovidáza
správnost naměřených údajů. o druhu, ve|ikosti, umístění a sk|adbě měřícího zařizeni rozhoduje pří-
s|ušný provozovate| distribuění soustavy. odběrate|je povinen odebírat p|yn pouze přes měřid|o' kte.
ré připoji| provozovate| distribučnÍ soustavy. odběrate| je povinen udrŽovat odběrné zařizení ve sta-
vu' ktený odpovídá přís|uŠným technickým normám a p|atným právním předpisům a ktený umoŽňuje
jeho řádný a spo|eh|ivý provoz.

Měřenídodávek p|ynu věetně vyhodnocování, předávání výs|edků měřenía dalších nezbytných in-
formací pro vyúčtování dodávky p|ynu je zajiŠt'ováno přís|uŠným provozovatelem distribuční sousta-
vy. Naměřený objem plynu bude v sou|adu s p|atnými právními předpisy přepoěítáván na vztaŽené
podmínky a energiivyjádřenou v MWh, resp. kWh.

odběrate| se zavazuje umoŽnit přístup k měřícímu zaÍizení na odběrném místě pro potřebu kontro|y
správnosti měřených údajů' provedeníodečtů nebo kontro|y, opravy, ÚdrŽby, výměny nebo odebrání
měřid|a, a to rovněŽ při ukonÓeníodběru nebo přerušenídodávky p|ynu. odběrate| je povinen zdrŽet
se jakýchko|iv zásahů do měřid|a a jeho připojení včetně p|omb, a zabezpeěit měřid|o tak, aby ne-
moh|o dojít k jeho poškození, odcizení nebo porušení p|omb' odběratelje dá|e povinen bez zbyteč-
ného odk|adu oznámit dodavate|i poškození měřícího zařizenl nebo jeho p|omby, případně jinou udá-
|ost. která má vliv na řádnou funkci měřícího zařízení.

Platební podmínkv:

1. odběrate|je povinen zap|atit dodavate|i za dodávku p|ynu cenu, která je tvořena:
a) cenou za dodávku komodity plyn, která je stanovena buzovním obchodem (závěrkouým listem),
b) kapacitnís|oŽku ceny (cena za přepravu a strukturování)
c) cenou za přepravu p|ynu' usk|adnění p|ynu, distribuci p|ynu a souvisejícís|uŽby stanovenou

v sou|adu se vŠeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenouými rozhodnutími přís|uš-
ných správních a regu|ačních orgánů'

2. Dodávky p|ynu se v průběhu zúětovacího obdobívyúětovávajífakturami, které musímít náleŽitosti
daňových dokladů pod|e přís|uŠných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky p|ynu se připočítává daň z p|ynu, daň z přidané hodnoty, pop|atky a jiné
nepřímé daně stanovené v sou|adu s přís|ušnými právními předpisy. odběrate|je povinen před|oŽit
dodavate|i dok|ady, na zák|adě kteých up|atňuje osvobození od přís|ušné daně. Zároveň je odběrate|
povinen v případě změny, zániku či zrušení přís|ušného dok|adu, na zák|adě kterého uplatňuje osvo-
bození d|e předchozí věty, tuto skutečnost dodavate|i oznámit, a to bez zbyteěného odk|adu, nejdé|e
však do druhého pracovního dne ode dne změny, zániku nebo zruŠení tohoto dok|adu, na zák|adě
kterého up|atňuje osvobození. odběrate|je odpovědný za škodu, která vznikne dodavate|i porušením
povin nosti zákazníka uved ené v předchozí větě.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběrate| dodavate|i za dodávky p|ynu pravide|né zá|ohy, pokud
není buzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výŠe je určena pod|e ce|kové předpok|ádané p|atby
odběrate|e za přís|ušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavate|je povinen po
uzavření buzovního obchodu (závěrkového |istu) vystavit odběrate|i v sou|adu s podmínkami uza-
vřeného buzovního obchodu (závěrkového listu) p|atební ka|endář s uvedením počtu, tlýŠe a sp|at-
nostizáloh.

ZL PIyn - velkoodběr Strana 3 (celkem 7)



5.

6.

Zá|ohy zap|acené odběrate|em na přís|ušné zúětovací období budou dodavate|em vypořádány ve
faktuře za zúčtovací období. Rozdí| ve faktuře mezi vyúětovanou částkou a zap|acenými zá|ohami,
kteý je nedop|atkem odběrate|e, je odběrate| povinen zap|atit dodavate|i v termínu sp|atnosti faktury.
Rozdí| ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zap|acenými zá|ohami' kteý je přep|atkem odběrate|e,
dodavate| vrátí odběrateli v termínu sp|atnosti faktury na bankovní Úěet odběrate|e uvedený v závěr-
kovém |istu s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře.

odběrate|je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není buzov-
ním obchodem (závěrkovým |istem) sjednána jiná měna, na bankovní Účet dodavate|e uvedený
na přís|uŠné faktuře s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Pokud odběrate| poukáŽe
p|atbu s nesprávným variabi|ním symbo|em, nebo ji poukáŽe na jiný bankovní účet dodavate|e, neŽ je
uvedeno na faktuře, je dodavate| oprávněn p|atbu vrátit odběrate|ijako neidentifikovate|nou a Účtovat
úrok z prod|ení za opoŽděné p|acení od data sp|atnosti faktury aŽ do obdrŽení správně poukázané
platby.

Zap|acením p|ateb se rozumí připsání přís|ušné ěástky na bankovní úěet dodavate|e. Připadne-|i den
sp|atnostifaktury nebo zá|ohy na den pracovního vo|na nebo k|idu, je dnem sp|atnosti nejb|iŽší ná-
s|edující pracovní den.

V případě prod|ení odběrate|e s Úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je odběrate| povinen uhradit dodavateli úrok z prod|ení ve výši 0,05 %
z d|užné ěástky za kaŽdý den prod|ení.

V případě' Že je odběrate| v prod|ení s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavate| právo zas|at odběrate|i písemné vlýzvy či upomínky k p|acení. odběrate|je
v takovém případě povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené se zas|áním písemné uýzvy či upo-
mínky k p|acení.

10. V případě prod|ení dodavate|e s úhradou jakéko|iv částky vyplývající z uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je dodavatel povinen uhradit odběrate|i úrok z prod|ení ve výši 0,05 %
z d|uŽné částky za kaŽdý den prod|ení.

Reklamace

1. Zjistí-|i odběratel chyby nebo omy|y při vyúětování dodávky p|ynu d|e uzavřeného buzovního obcho-
du (závěrkového |istu), má právo přís|ušné vyúětování (fakturu) u dodavate|e rek|amovat, a to nej-
později do 30ti ka|endářních dnů od dorulenífaktury, v níŽ se rek|amované skutečnosti vyskyt|a.
Rek|amace musí mít písemnou formu a její up|atnění nemá odk|adný úěinek na sp|atnost faktury, vy-
jma zce|a zjevné chyby, nedohodne-|i se odběrate| a dodavate|jinak.

2. Dodavate|je povinen rek|amaci přezkoumat a výs|edek přezkoumáníje povinen oznámit odběrate|i
ve |hůtě do 30{i ka|endářních dnů od doručení rek|amace.

omezení a přerušení dodávkv

1. Dodavate| je oprávněn přeruŠit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku p|ynu d|e buzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kteý je defino-
ván přís|ušnými p|atnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky p|ynu z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno provozo-
vate|em distribuěnísoustavy na Žádost dodavate|e bezprostředně po zjištění neoprávněného odběru
a bude provedeno na nák|ady odběrate|e.

3. PřeruŠením nebo omezením dodávky p|ynu v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrate|i
právo na náhradu Škody a ušlého zisku na dodavate|i a na provozovate|i distribuční soustavy.

4. odběrate|je povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené s přeruŠením, obnovením nebo ukoněením
dodávky p|ynu z důvodu neoprávněného odběru' Při neoprávněném odběrujezákazník povinen
uhradit skutečně vznik|ou škodu, ne|ze-|i vznik|ou škodu prokazate|ně stanovit, je náhrada Škody vy.
poětena pod|e Řádu provozovate|e distribuční soustavy.

7.

8.

9.

ZL Plyn - velkoodběr Strana 4 (celkem 7)



odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listul

1. Dodavate| je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového |istu) v případě:
a) podstatného poruŠení povinností podmÍnek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) odběrate-

lem.
b) neoprávněného odběru, kteý je definován přís|uŠnými p|atnými právními předpisy'
c) je-li odběrate| v úpadku a nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2. Za podstatné porušenÍ podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) odběrate|em se povaŽuje
zejména:
a) je-|i odběrate| i přes doručenívýzvy nebo upomínky k p|aceníopakovaně v prod|ení se zap|ace-

n í m pen ěŽ it ého záv azku vy p |ývaj ícíh o ze záv ěrkové h o I istu,
b) zjistí-|i dodavate| nebo přís|ušný provozovate| distribučnísoustavy neoprávněnou manipu|aci

s měřícím zařízenim,
c) neumoŽní-|i odběrate| přístup k měřícímu zařízení ani po opakované písemné výzvě dodavate|e

nebo přís|uŠného provozovate|e distribuční soustavy,
d) poruší-li odběrate| podstatně povinnostizv|ášť specifikované buzovním obchodem (závěrkouým

listem).

3. odběrate|je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) dodavate-

lem,
b) je-li dodavate| v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení podmínek burzovního obchodu (závěrkového |istu) dodavate|em se povaŽuje
zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončenídodávky p|ynu dodavate|em,
b) bezdůvodné nezajiŠtění dopravy p|ynu a souvisejících s|uŽeb ze strany dodavate|e,
c) je-|i dodavate| i přes doruěenívýzvy nebo upomínky k p|aceníopakovaně v prod|enÍse zap|ace-

ním peněŽitého závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu,
d) poruší-|i dodavate| podstatně povinnostizv|ášť specifikované burzovním obchodem (závěrkouým

listem).

5. odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového |istu) musí být provedeno písemně a je účinné
dnem doručení písemného oznámenío odstoupenídruhé smluvnístraně, nebo pozdějším dnem, kte-
Ú je v oznámení o odstoupení odstupující sm|uvní stranou stanoven' odstupující sm|uvní strana je
povinna oznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) přís|ušnému provozovate|i
distribuční soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení ěijiné sdě|ení učiněné mezi dodavate|em a odběrate|em na zák|adé uza-
vřeného buzovního obchodu (závěrkového |istu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém ja-
zyce (dá|e,,písemnosť.).

2. Písemnosti se povaŽují za doručené:
a) osobním doruěením a předáním kontaktní osobě sm|uvní strany, která je adresátem,
b) pátým ka|endářním dnem ode dne odes|ánídoporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní

strany, která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvzením faxové nebo e|ektronické zprávy, která by|a odes|ána na kontaktnÍfaxové

čís|o nebo emai|ovou adresu sm|uvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé sm|uvní straně jakéko|iv změny v kontaktních Údajích pro
doručování písemností' Za doručené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátíodesí|ajícísm|uv-
ní straně jako nedoručené v důs|edku neoznámení nových kontaktnÍch údajů stranou, která je adre.
sátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Zdeněk Ze|enka, te|.724 636 534, e-mai|: ze|enka@vemexenergie.cz

odběrate|: |ng. Vladimír Stach, te|. 485 353 598, e-mai|: kvestor@tu|.cz
|ng. |van Paýzek, te|. 485 353 454,485 353 084, e-mai|: ivan.paryzek@tu|.cz

ZL Plyn . velkoodběr Strana 5 (celkem 71



Mlčenlivost

1. Dodavate| a odběrate| se zavazují, Že neposkytnou závěrkouý |ist jako ce|ek anijeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho p|ynoucí třetí osobě bez předchozího písemného sou-
h|asu druhé sm|uvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě urěuje pří-
s|ušný právní předpis.

2. Dodavate| a odběrate| se zavazu)í přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neve-
řejných informací' zejména důvěrných informací, a osobních Údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavate| a odběrate| se zavazují navzď1em se informovat o všech skutečnostech, kteých jsou si
vědomi, a které by moh|y vést ke škodám a usi|ovat o odvrácení hrozících Škod.

2. Dodavate| a odběrate| jsou zbaveni odpovědnosti za částeěné nebo Úp|né nep|nění povinností da-
ných burzovním obchodem (závěrkoqým |istem) v případech, kdy toto nep|něnÍ by|o výs|edkem oko|-
nostívy|učujících odpovědnost ve smys|u $ 374 zák. č. 513/199,1 Sb., obchodnízákoník v p|atném
znění, nebo za podmínek vyp|ývajícíchzezákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikánía o vý-
konu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

ostatní uiednání

1. Závěrkovy |ist je Sm|ouvou o sdruŽených s|uŽbách dodávky zemního plynu mezidrŽite|em |icence na
obchod s p|ynem (dodavate|em) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou pod|e zákona
č. 5í3/1991 Sb., obchodnízákoník v p|atném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podni-
kání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění (Energetický zákon) a pří-
s|uŠných souvisejících právních předpisů.

2. Dodavate| a odběrate|jsou povinni postupovat při p|nění podmínek buzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) v sou|adu s podmínkami přís|uŠného buzovního obchodu (závěrkového |istu), p|atným Řá-
dem provozovate|e přepravní soustavy, p|atným Řaoem provozovate|e distribuční soustavy, přís|uš-
nými právními předpisy a technickými normami'

3. odběrate|je oprávněn ukončit odběr p|ynu v odběrném místě v případě, kdy dodavate|i doloŽí, Že
ukončuje odběr p|ynu z důvodu změny převodu v|astnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
ýzické |ikvidace odběrného místa (Žive|ná pohroma, demolice). odběrate|se zavazuje před ukonče-
ním odběru p|ynu provést odh|ášení odběru plynu a sjednat termín odpojení měřícího zařízení. odbě-
rate| má povinnost při ukončeníodběru p|ynu umoŽnit přís|ušnému provozovate|i distribučnísoustavy
provést koneěný odeěet, popř. odebrat měřící zařÍzeni. Pokud odběrate| neumoŽnídodavate|i nebo
provozovateli distribuční soustavy nebo jím pověřené osobě provést konečný odeěet nebo odpojit
měřící zařizeni, odpovídá za ce|ý odběr aŽ do té doby, kdy dodavate|, nebo provozovate| distribuiní
soustavy nebo jím pověřená osoba bude moci tak učinit.

4. Dodavate| a odběrate|jsou se souh|asem buzy oprávněni ukoněit p|nění buzovního obchodu (zá-
věrkového Iistu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

5' Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového |istu) se ke dni zahá1ení sjednané dodávky p|ynu do
odběrného místa rušívšechny sm|uvnívztahy souvisejícís dodávkou plynu do tohoto odběrného
místa, které by|y uzavřeny mezidodavate|em a odběrate|em nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového |istu dostalo do rozporu s p|atným právním řádem
České repub|iky ěi mezinárodní sm|ouvou, kterou je Česká repub|ika vázána, bude takovéto ustano-
vení automaticky povaŽováno za nep|atné a bude postupováno dle aktuá|ní právní úpravy, Tato sku-
tečnost nemá v|iv na p|atnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového |istu.

7. Dodavate| a odběrate|jsou povinni vyna|oŽit veškeré úsi|í k tomu, aby by|y případné spory vyp|ývající
z buzovního obchodu (závěrkového |istu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost'

ZL Plyn - velkoodběr Strana 6 (celkem 4



Rozhodčí doložka:

Všechny spory vznikající z této sm|ouvy a v souvis|osti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou p|atností u Rozhodčího soudu přiČeskomoravské komoditní
buze K|adno podle jeho řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 23 října2012

. . 1 . r ' . ' . ' . . . . . . . . . . . . . . .
atele

k,ú^^*l
Jitka Kostková

za ČnnKgK

čgsnorcon.*vsmÁ
BUBzAc5.étsEo

nárn. SÍtrlá 3105 .'\
272 Ol Klodno \s;

ZL Pýn - velkoodběr StnnaT (celkemT)



cEsKoMoMvsKÁ
xoMoDENí BURZA KLADNo

PÍíloha závěrkového |istu č. 1

Poi.
číslo

Adresa odběrného místa Elc Tvp
měÍení

Napojení na
sít (místní

siť/dálkovod)

Charakter
odběru

Denní
rezervovaná
kapacita pro
roční období

[m3/den]

Adresa pro zasílání faktur Poznámka

1 17. listopadu 586/6 272G4002O318590K
dá|kové'
denní
odečet

Místní sít' z2 3800 Studentská 14o2l2, 460 01
Liberec

2 17. listopadu 588/10 272G4002031 8591 |
dá|kové'
denní
odečet

Místnísít' z2 3200 Studentská 140212, 460 01
Liberec

3 Komenského 314/2 272}400z:03181705
dá|kové'
denní
odečet

MÍstnísíť 22 1225.86 Studentská 1 4o2l2, 460 01
Liberec

4 Bendlova 2855114 272G40020334121Q A místní sít' 500 Studentská 14o2l2. 460 01
Liberec nové oM od 4'q.2012- uveden p|án spotÍeby

zLč. PL2o12102302


		2013-01-28T10:35:37+0100
	Marie Křelinová




